106   SMW-AUTOBLOK
165
210
115
100
80
60
40

•	 Haute	précision	et	rigidité	du	système	de	rechange	permettant	une	haute	répétabilité
•	 Corps	entièrement	cémenté	et	trempé	pour	une	meilleure	précision	et	durée	de	vie
dotation standard exemple de commande
Mandrin 2 ou 3 mors Mandrin à 2 mors an-rM 250/Z220
1 jeu de palettes ou
Clé de changement rapide Mandrin à 3 mors an-rM 315/a8
Vis de fixation
pompe à graisse
smW-aUtoBLoK   type
nombre de mors
Course par mors
Course du coin
Force de traction maximale
Force de serrage maximale
Vitesse maximale* tr/min
masse (sans palettes et mors)
moment d’inertie
masse maximale des mors rapportés*
Cylindres recommandés type
*attention: la vitesse de rotation maxi peut être obtenue seulement en appliquant la traction maximale au tirant et en utilisant des mors de serrage ayant un poids non supérieur à
 celui indiqué dans le tableau et n’excédant pas le diamètre extérieur du mandrin.
ChANGEMENT
RAPiDE
DE PALETTES
SMW-AUTOBLOK   107
Ø 400
Ø 165 - 315
an-rm 165 an-rm 210 an-rm 250 an-rm 315 an-rm 400
Z140 a5 Z170 a6 Z220 a6 a8 Z220 a8 Z300 a11
 a mm 165 210 254 315 390
 BF/Ba H6   mm 140 82.563 170 106.375 220 106.375 139.719 220 139.719 300 196.869
 C mm 104.8 133.4 171.4 171.4 171.4 235
 Ca mm - - - - - 133.4 - - - - -
 d mm 11.5 13.5 13.5 13.5 17 17 21
 e mm 32 41 47 47 86
 F1 mm M16 M20 M24 M24 M24
 F2 mm M24 x 2 M32 x 1.5 M38 x 1.5 M38 x 1.5 M75 x 2
 hF/ha mm 71 81 85 97 95 114 109 105 119 116 131
 K mm 17 20 25 25 65
 L mm 23 32 28 38 54
 m mm M24 x 1.5 M32 x 1.5 M32 x 1.5 M38 x 1.5 M68 x 2
 r1 mm 86 107 130 160 196
max. r mm 56 70 85 105 130
 s mm 104 97 103 103 105
 U mm 3.6 4.4 5 6.3 7
 W mm 52 55 60 60 60
 X mm 17 8 8 8 8
 YF/Ya mm 5 15 5 17 5 24 19 5 19 6 21
max./min. Z mm 17/0 21/0 24/0 30/0 33/0
 e mm 63 79 96 116 138
 f mm 19 22 25 25 28
 h mm 61 74 84 94 104
 j1 mm 24 32 38 38 46
 j2 mm 44 52 65 65 75
 l6 mm 10 11 14 14 14
 m1 mm M10 M12 M16 M16 M20
 m2 mm M5 M6 M8 M8 M10
 n H7 mm 7.94 7.94 12.7 12.7 12.7
 o1 h7 mm 12.68 12.68 19.03 19.03 19.03
 o2 h7 mm 9 9 12 12 12
 p mm 65 80 102 120 150
 q mm 36 45 60 60 80
 r mm M8 M8 M10 M10 M12
 s H12 mm 16 16 16 16 20
 t mm 5 5 5 5 5
3
Mandrin à changement rapide des mors
Ø 165 - 400 mm
■	sans passage - Changement rapide de mors
■	2 et 3 mors
sujet à changements techniques
pour plus d'informations détaillées, merci de demander le plan technique.